G O N I E C

TEATRALNY

PISMO ILLUSTROWANE POŚWIĘCONE TEATROWI, SZTUKOM PIĘKNYM I SPORTOWI.

WYCHODZI RAZ NA TYDZIEŃ.

Warszawa, dnia 10 (22) Marca 1877 r.

№ 12.

Fotodruk J. Dutkiewicza.

Friderici - Jakowicka.

Teodozja Friderici - Jakowicka.

Polska sztuka wyrabia sobie od lat kilkunastu co raz świetniejsze imię za granicą.

Nasi malarze olśnili świat swoją szkołą, rzeźbiarze dali kilka prób dłuta zadziwiających, artyści innych broni dowiedli iż stać nas równo na potężny talent twórczy jak i na egzekutorski.